<sup>1</sup> The following words are here crossed out: "and we can not con-  
clude with the same factor for the  
said eschaunge, nothir for an  
c. li. ne yet for cc. li."

<sup>2</sup> Here follows this passage crossed out:—"We thinke by suche com-  
municacion as we have had with  
the seid commissiouners, that it  
shalbe harde for us to cause  
them to reseveye the said money

"in eny other place then at Seynt  
Omaurs, and there to reseveye it  
in sterling money or every other  
as it bath his cours in this con-  
trei, to the nombre of the crownes  
and value as is above said; for  
thei shewe theym selves lothe to  
medle with any bankers, albei  
we shall, according to our duties  
endevoir our selves to the best wey  
therin to be takyn."

videlicet super congratulatione pontificatus, altera super A.D. 1504. negotio dispensationis; duæ præterea communes mihi <sup>creation,</sup> cum domino Wigorniensi, una mihi soli directa. De <sup>and for the</sup> dispensatione <sup>tion.</sup> duabus communiter scriptis una erat super commendatione ad ecclesiam Cassellensem, altera quæ nos admo- nebat quid vestra majestas volebat nos facere de dispensatione prædicta. Advocavi illico ipsum domi- num Wigorniensem, decrevimusque insimul ad ponti- ficem, quod statim fecimus, suæque sanctitati redditis ac per me lectis binis litteris suis, ac denuo declarato optimo animo ac mente vestræ majestatis in suam sanctitatem ac sanctam sedem apostolicam, quod per- sæpe prius feceram, summaque lætitia ac maximis exultationis et gaudii signis per vestram majestatem audita sua creatione, toto regno celebrati, quod etiam abunde litteræ ipsæ testabantur. Ad quæ sua sanc- titas perbenigne ac humanissime respondit, agens gra- tias ingentes vestræ regis majestati, dicens quod in illa reperiebat quod a me et multis aliis sæpenumero intellexerat, multumque vestram majestatem commen- davit, offerens se et quicquid posset pro majestate sua, ac status sui dignitate et gloria.

Devenimus ad negotium dispensationis, quod sæpe alias ipse Wigorniensis et ego sicut negotii magnitudo requirebat diligenter sollicitaveramus; instanterque rogavimus vellet sua sanctitas vestris majestatibus hoc matrimonii nexu pro pace, unione et quiete regno- rum suorum multisque rationibus in litteris latius explicatis, tanquam bonum pastorem et indifferentem Christianorum patrem decet, satisfacere; multaque circa hoc diximus quæ visa sunt in rem nostram facere. Quæ benigne quidem sua sanctitas intellexit, respon- ditque se hanc causam gravem et arduam commisisse his diebus duobus cardinalibus, Neapolitano et Portu- gallensi, de quibus communibus nostris litteris vestræ majestati ipse Wigorniensis et ego scripsimus, et quia uterque ipsorum cardinalium ad præsens est ægrotus